Uwolniony z Komendy Łęczyckiej Żandarmów Sztabs-Kapitan *Zielenko*, umieszczony został w służbie w pułku *Tengińskim* piechoty.

Asesor Koleg: *Truchaczew Horodniczy Lidzki*, i Urzędnik 9ej klasy *Chochłow*, przeznaczeni zostali na Komisjonerów Intendentury armji czynnej.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO.

Warszawa, dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1849 r.

Przez Postanowienia Rady Administracyjnej.

W Warszawskich Depart: Rząd: Senatu, mianowani: Adwokat przy Sądzie Apellac: Królestwa, Ferd: *Sadkowski*, obrońca przy Warsz: Depart: Rząd: Senatu. W Wydziale Rom: R. S. W.